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AULAVALVOJA                                                                                                         
 

Kirjoita otsikoksi haettavan tehtävän nimi. 

Olen kiinnostunut aulavalvojan kesätyöstä Keravan 
taide- ja museokeskus Sinkassa. Tiedon haustanne 
sain taidemuseon kotisivuilta. Kiinnostukseni 
taiteeseen on syttynyt varhain, ja jo lapsesta asti olen 
vieraillut taidemuseossanne. Minusta taidemuseo 
saa motivoituneen työntekijän, jolla ei sormi mene 
suuhun kiperissäkään asiakaspalvelutilanteissa.  
 
Olen lukion 2. vuosikurssin opiskelija, ja ensi syksynä 
alkavan abiturienttivuoteni jälkeen haen 
opiskelemaan taidehistoriaa. Sosiaaliset taitoni ovat 
harjaantuneet jalkapalloharrastukseni tuloksena: 
minut on muun muassa palkittu joukkueeni Reilu 
pelaaja - sekä Hyvä kaveri -palkinnoilla. Olen toiminut 
lipunmyyjänä jalkapalloseuramme 
harjoitusotteluissa, joten olen ehtinyt saada 
myyntitehtävistä jo alustavaa kokemusta. Olen 
ahkera ja motivoitunut opiskelija, mistä olen saanut 
opettajilta kiitosta.  
 
Tiimityöskentely on minulle luontaista, mutta  
myös itsenäiset tehtävät hoituvat sujuvasti. Olen 
huumorintajuinen ja mukava työkaveri, joka auttaa 
niin asiakkaita kuin työkavereitakin tarpeen 
vaatiessa. Tulen mielelläni juttelemaan kanssanne 
aulavalvojan työstä ja kertomaan itsestäni lisää.  
 
Ystävällisin terveisin,  
Miska Mallihakija  
 
Liitteenä ansioluetteloni PDF-tiedostona.  
 

 

 

 

 

 

 

Osoita motivaatio ja kiinnostus jo hakemuksen 

ensimmäisessä kappaleessa. Esimerkiksi 

Miska kertoo vierailleensa museossa ja löysi 

ilmoituksen museon kotisivuilta.  Aito 

kiinnostus välittyy hakemuksesta varmasti 

(samoin motivaation puute…)! 
 

Miska osoittaa käytännön esimerkein, että 

hänellä on tehtävässä vaadittuja 

ominaisuuksia: hyvät sosiaaliset taidot, 

motivaatio ja reippaus. Miska käyttää samoja 

sanoja kuin ilmoituksessa on käytetty. 

Muista että päivänkin työkokemus voi olla 

tärkeä esimerkki, ja myös koulutyöstä voi 

löytää esimerkkitilanteita. Kehu itseäsi, mutta 

perustele kehusi!  

 

Lopuksi Miska kertoo, millainen on 

työkaverina. Vaikka työhön haetaan hyvät 

sosiaaliset taidot omaavaa tyyppiä, on syytä 

mainita osaavansa toimia myös yksin. 

Huomaa, että Miska haluaa tulla juttelemaan 

työstä eikä vain kertomaan itsestään, mikä 

kuvaa kiinnostusta työtä kohtaan!  

Ansioluettelo mielellään PDF-tiedostona ellei 

toisin pyydetä.


